Comision Estatal de Mejora Regulatoria
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Econdmica (por Tipo de Gasto)
Del 1 de enero al 30 septiembre de 2021
(Pesos)

COMISION ESTATAL
DE MEJORA
REGULATORIA

Gasto Corriente 3,560,836 = 3,560,836

Gasto de Capital @ £ =

Amortizacidn de la Deuda y Disminucién de
Pasivos

Pensiones y Jubilaciones 443,164 - 443,164

- ) |
f Participaciones %

2,229,047

266,600

2,014,689

266,600

1,331,789

176,564

Total del Gasto 4,004,000 =

4,004,000

2,495,647

2,281,289

1,508,353




